حقی که ما از آن محروم بودیم و بدون هیچ گونه اطلاعی به مسلخ‌گاه‌های اسلامی فرستاده شده بودیم.

یاد تمامی رفقای جانباخته کشتار سال ۶۷ گرامی رفیق بهنام در زندگی بعد از زندان خود نیز انسانی فدا کار و محبوب اطرافیان بود و تا لحظه آخر زندگی، چون انسانی ازاده زیست.

به مصداق مثلی در زبان آذری آزاد یاشان - آز یاشار یادش گرامی و راهش پایدار مارس ۲۰۰۹ (اسفند ۱۳۸۷)

### پانویس‌ها:

- ۱ - در آینده، در نوشته‌ی دیگری به این موضوع با تفصیل خواهم پرداخت.
- ۲ - از آن جایی که شرح مفصل این واقعه را در مصاحبه‌ای با ناصر مهاجر داده‌ام که در جای دیگر منتشر خواهد شد، اکنون از ذکر جزئیات آن صرف‌نظر می‌کنم.

این شعر توسط یکی از رفقای بازمانده کشتار سال ۶۷ به یاد رفیق بهنام سروده شده است